
Мужчины - абсолютный зачет

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                Номер  ГР  Результат Отставание  Место Выход из воды.  Вход байк      Выход байк     Вход бег        Финиш 
   1 Хомяков Евгений           Лыжный мир-odlo             47 1982 01:06:04   +00:00      1     00:10:01(  2)  00:00:52(  3)  00:35:57(  1)  00:00:23( 13)  00:18:51
                                                                                                00:10:01(  2)  00:10:53(  2)  00:46:50(  1)  00:47:13(  1)  01:06:04
   2 Моторин Иван                                          61 1985 01:11:35   +05:31      2     00:15:01( 20)  00:01:07( 12)  00:37:05(  4)  00:00:37( 25)  00:17:45
                                                                                                00:15:01( 20)  00:16:08( 16)  00:53:13(  2)  00:53:50(  2)  01:11:35
   3 Адельфинский Андрей       TriathlonMasters.ru         95 1974 01:15:31   +09:27      3     00:12:37(  7)  00:01:00(  7)  00:41:02(  8)  00:00:22( 10)  00:20:30
                                                                                                00:12:37(  7)  00:13:37(  6)  00:54:39(  4)  00:55:01(  4)  01:15:31
   4 Назаров Александр                                     44 1978 01:16:58   +10:54      4     00:17:05( 37)  00:01:22( 20)  00:36:56(  3)  00:00:42( 29)  00:20:53
                                                                                                00:17:05( 37)  00:18:27( 31)  00:55:23(  8)  00:56:05(  7)  01:16:58
   5 Кирьянов Алексей                                      79 1970 01:18:00   +11:56      5     00:13:41(  9)  00:00:51(  2)  00:40:39(  7)  00:00:12(  2)  00:22:37
                                                                                                00:13:41(  9)  00:14:32(  8)  00:55:11(  6)  00:55:23(  6)  01:18:00
   6 Береснев Евгений                                      46 1979 01:18:12   +12:08      6     00:17:10( 39)  00:01:17( 16)  00:36:49(  2)  00:00:59( 44)  00:21:57
                                                                                                00:17:10( 39)  00:18:27( 31)  00:55:16(  7)  00:56:15(  8)  01:18:12
   7 Баландин Николай          Trilife                     17 1979 01:18:39   +12:35      7     00:12:46(  8)  00:00:42(  1)  00:41:17(  9)  00:00:36( 23)  00:23:18
                                                                                                00:12:46(  8)  00:13:28(  5)  00:54:45(  5)  00:55:21(  5)  01:18:39
   8 Иванов Михал                                          22 1978 01:19:27   +13:23      8     00:12:03(  4)  00:00:55(  5)  00:45:01( 22)  00:00:17(  4)  00:21:11
                                                                                                00:12:03(  4)  00:12:58(  3)  00:57:59( 11)  00:58:16(  9)  01:19:27
   9 Прокофьев Игорь           МТК                         41 1967 01:19:29   +13:25      9     00:14:44( 16)  00:01:16( 15)  00:43:22( 15)  00:00:20(  6)  00:19:47
                                                                                                00:14:44( 16)  00:16:00( 15)  00:59:22( 18)  00:59:42( 17)  01:19:29
  10 Святозаров Арсений                                    94 1987 01:19:42   +13:38     10     00:15:29( 22)  00:00:58(  6)  00:41:34( 10)  00:00:42( 29)  00:20:59
                                                                                                00:15:29( 22)  00:16:27( 19)  00:58:01( 13)  00:58:43( 12)  01:19:42
  11 Гончар Максим             МФТИ                        21 1985 01:20:56   +14:52     11     00:14:36( 12)  00:01:00(  7)  00:42:23( 12)  00:00:50( 34)  00:22:07
                                                                                                00:14:36( 12)  00:15:36( 11)  00:57:59( 11)  00:58:49( 13)  01:20:56
  12 Смирнов Николай                                       93 1959 01:21:07   +15:03     12     00:12:36(  6)  00:01:12( 13)  00:44:48( 20)  00:00:55( 40)  00:21:36
                                                                                                00:12:36(  6)  00:13:48(  7)  00:58:36( 15)  00:59:31( 15)  01:21:07
  13 Васильев Илья                                         48 1980 01:21:12   +15:08     13     00:14:42( 15)  00:02:25( 45)  00:40:30(  6)  00:00:39( 28)  00:22:56
                                                                                                00:14:42( 15)  00:17:07( 20)  00:57:37( 10)  00:58:16(  9)  01:21:12
  14 Акимов Никита             МФТИ                        24 1987 01:21:17   +15:13     14     00:14:47( 18)  00:01:38( 28)  00:42:56( 14)  00:00:15(  3)  00:21:41
                                                                                                00:14:47( 18)  00:16:25( 18)  00:59:21( 17)  00:59:36( 16)  01:21:17
  15 Маруев Алексей            Динамо                      87 1961 01:22:25   +16:21     15     00:14:38( 13)  00:00:52(  3)  00:43:49( 16)  00:00:37( 25)  00:22:29
                                                                                                00:14:38( 13)  00:15:30( 10)  00:59:19( 16)  00:59:56( 18)  01:22:25
  16 Прокофьев Никита                                      74 1991 01:22:44   +16:40     16     00:09:35(  1)  00:01:05( 11)  00:47:51( 33)  00:00:21(  8)  00:23:52
                                                                                                00:09:35(  1)  00:10:40(  1)  00:58:31( 14)  00:58:52( 14)  01:22:44
  17 Степанов Андрей                                       53 1981 01:22:46   +16:42     17     00:17:37( 43)  00:01:34( 26)  00:42:51( 13)  00:00:18(  5)  00:20:26
                                                                                                00:17:37( 43)  00:19:11( 38)  01:02:02( 21)  01:02:20( 20)  01:22:46
  18 Пахомов Алексей                                       72 1976 01:23:48   +17:44     18     00:16:04( 24)  00:01:46( 34)  00:45:00( 21)  00:00:20(  6)  00:20:38
                                                                                                00:16:04( 24)  00:17:50( 23)  01:02:50( 25)  01:03:10( 23)  01:23:48
  19 Хмыльнин Дмитрий                                       4 1988 01:23:49   +17:45     19     00:17:00( 34)  00:02:24( 44)  00:41:41( 11)  00:00:53( 36)  00:21:51
                                                                                                00:17:00( 34)  00:19:24( 40)  01:01:05( 19)  01:01:58( 19)  01:23:49
  20 Воронов Игорь             Лично                       12 1964 01:24:07   +18:03     20     00:12:02(  3)  00:01:25( 22)  00:44:01( 18)  00:00:58( 43)  00:25:41
                                                                                                00:12:02(  3)  00:13:27(  4)  00:57:28(  9)  00:58:26( 11)  01:24:07
  21 Пчелинцев Максим                                      43 1975 01:25:21   +19:17     21     00:15:15( 21)  00:02:34( 47)  00:45:50( 25)  00:00:56( 41)  00:20:46
                                                                                                00:15:15( 21)  00:17:49( 22)  01:03:39( 26)  01:04:35( 26)  01:25:21

Триатлон
"РАДУГА САМОПРЕОДОЛЕНИЯ"

08.07.2012, г. Москва

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ



№п/п Фамилия, имя              Коллектив                Номер  ГР  Результат Отставание  Место Выход из воды.  Вход байк      Выход байк     Вход бег        Финиш 
  22 Береснев Дмитрий                                      45 1988 01:26:22   +20:18     22     00:16:38( 30)  00:01:41( 29)  00:43:59( 17)  00:00:56( 41)  00:23:08
                                                                                                00:16:38( 30)  00:18:19( 28)  01:02:18( 23)  01:03:14( 24)  01:26:22
  23 Филатов Дмитрий                                       69 1976 01:26:59   +20:55     23     00:14:40( 14)  00:01:44( 32)  00:46:11( 27)  00:00:54( 37)  00:23:30
                                                                                                00:14:40( 14)  00:16:24( 17)  01:02:35( 24)  01:03:29( 25)  01:26:59
  24 Сергеев Андрей            Храбрецы                    56 1986 01:27:16   +21:12     24     00:16:10( 25)  00:01:43( 31)  00:44:22( 19)  00:00:47( 33)  00:24:14
                                                                                                00:16:10( 25)  00:17:53( 25)  01:02:15( 22)  01:03:02( 22)  01:27:16
  25 Титоров Сергей                                        71 1970 01:28:30   +22:26     25     00:14:25( 11)  00:01:15( 14)  00:46:16( 28)  00:00:36( 23)  00:25:58
                                                                                                00:14:25( 11)  00:15:40( 13)  01:01:56( 20)  01:02:32( 21)  01:28:30
  26 Лавринов Андрей           КЛБ Черепаха                60 1984 01:29:10   +23:06     26     00:14:45( 17)  00:03:26( 50)  00:48:14( 37)  00:00:44( 31)  00:22:01
                                                                                                00:14:45( 17)  00:18:11( 27)  01:06:25( 32)  01:07:09( 31)  01:29:10
  27 Куколев Павел                                          9 1987 01:29:50   +23:46     27     00:15:47( 23)  00:04:26( 51)  00:46:01( 26)  00:01:20( 48)  00:22:16
                                                                                                00:15:47( 23)  00:20:13( 46)  01:06:14( 30)  01:07:34( 35)  01:29:50
  28 Тихонов Николай           Омега                       68 1963 01:30:10   +24:06     28     00:16:34( 29)  00:02:19( 42)  00:50:22( 42)  00:00:21(  8)  00:20:34
                                                                                                00:16:34( 29)  00:18:53( 34)  01:09:15( 42)  01:09:36( 41)  01:30:10
  29 Кочетков Игорь            крылатый батальон           25 1962 01:31:10   +25:06     29     00:16:28( 28)  00:01:24( 21)  00:48:16( 38)  00:00:22( 10)  00:24:40
                                                                                                00:16:28( 28)  00:17:52( 24)  01:06:08( 29)  01:06:30( 29)  01:31:10
  30 Кузьмин Сергей            МКШЧ                        27 1972 01:31:40   +25:36     30     00:16:55( 32)  00:02:18( 41)  00:45:31( 24)  00:00:46( 32)  00:26:10
                                                                                                00:16:55( 32)  00:19:13( 39)  01:04:44( 28)  01:05:30( 28)  01:31:40
  31 Шелобедов Александр       Удача                       40 1978 01:32:10   +26:06     31     00:17:31( 41)  00:02:19( 42)  00:47:16( 31)  00:00:28( 18)  00:24:36
                                                                                                00:17:31( 41)  00:19:50( 41)  01:07:06( 37)  01:07:34( 35)  01:32:10
  32 Косулин Алесей            Trilife.ru                  55 1981 01:32:20   +26:16     32     00:14:47( 18)  00:01:00(  7)  00:48:03( 34)  00:00:59( 44)  00:27:31
                                                                                                00:14:47( 18)  00:15:47( 14)  01:03:50( 27)  01:04:49( 27)  01:32:20
  33 Сорокин Иван              Храбрецы                    51 1986 01:32:25   +26:21     33     00:17:01( 35)  00:01:54( 36)  00:48:12( 36)  00:00:54( 37)  00:24:24
                                                                                                00:17:01( 35)  00:18:55( 35)  01:07:07( 38)  01:08:01( 37)  01:32:25
  34 Кузнецов Владимир                                     70 1967 01:32:58   +26:54     34     00:17:04( 36)  00:01:18( 17)  00:48:43( 40)  00:00:25( 15)  00:25:28
                                                                                                00:17:04( 36)  00:18:22( 29)  01:07:05( 35)  01:07:30( 34)  01:32:58
  35 Быстров  Алексей                                       7 1984 01:33:18   +27:14     35     00:18:38( 47)  00:01:21( 18)  00:53:12( 44)  00:01:16( 47)  00:18:51
                                                                                                00:18:38( 47)  00:19:59( 43)  01:13:11( 46)  01:14:27( 46)  01:33:18
  36 Радуга Дмитрий            Лично                        6 1976 01:33:21   +27:17     36     00:18:41( 48)  00:02:08( 40)  00:48:04( 35)  00:00:31( 21)  00:23:57
                                                                                                00:18:41( 48)  00:20:49( 49)  01:08:53( 40)  01:09:24( 40)  01:33:21
  37 Вольнов Владимир          ВНИИА им.Духова.Н.Л         77 1972 01:33:45   +27:41     37     00:17:32( 42)  00:02:39( 49)  00:48:51( 41)  00:01:25( 50)  00:23:18
                                                                                                00:17:32( 42)  00:20:11( 45)  01:09:02( 41)  01:10:27( 42)  01:33:45
  38 Арефьев Сергей                                        64 1968 01:34:19   +28:15     38     00:16:21( 27)  00:01:35( 27)  00:48:36( 39)  00:00:38( 27)  00:27:09
                                                                                                00:16:21( 27)  00:17:56( 26)  01:06:32( 34)  01:07:10( 32)  01:34:19
  39 Вайсер Аркадий            нет                         67 1962 01:35:18   +29:14     39     00:18:01( 44)  00:02:34( 47)  00:46:30( 30)  00:01:21( 49)  00:26:52
                                                                                                00:18:01( 44)  00:20:35( 48)  01:07:05( 35)  01:08:26( 38)  01:35:18
  40 Созинов Александр         МК Шри Чинмоя               78 1964 01:35:52   +29:48     40     00:18:32( 46)  00:01:21( 18)  00:50:53( 43)  00:00:29( 20)  00:24:37
                                                                                                00:18:32( 46)  00:19:53( 42)  01:10:46( 43)  01:11:15( 43)  01:35:52
  41 Бакаев Тимур                                          15 1984 01:36:23   +30:19     41     00:17:09( 38)  00:01:54( 36)  00:47:23( 32)  00:00:50( 34)  00:29:07
                                                                                                00:17:09( 38)  00:19:03( 37)  01:06:26( 33)  01:07:16( 33)  01:36:23
  42 Пивоваров Степан          Х-Киров                     58 1985 01:37:15   +31:11     42     00:20:38( 50)  00:02:05( 39)  00:45:22( 23)  00:00:28( 18)  00:28:42
                                                                                                00:20:38( 50)  00:22:43( 50)  01:08:05( 39)  01:08:33( 39)  01:37:15
  43 Поляков Алексей                                       59 1986 01:38:33   +32:29     43     00:18:43( 49)  00:01:30( 23)  00:54:50( 47)  00:00:26( 16)  00:23:04
                                                                                                00:18:43( 49)  00:20:13( 46)  01:15:03( 47)  01:15:29( 47)  01:38:33
  44 Белоусов Максим                                       63 1978 01:40:07   +34:03     44     00:17:13( 40)  00:01:45( 33)  00:54:05( 46)  00:00:54( 37)  00:26:10
                                                                                                00:17:13( 40)  00:18:58( 36)  01:13:03( 45)  01:13:57( 45)  01:40:07
  45 Тараканов Владимир                                    32 1986 01:41:18   +35:14     45     00:16:12( 26)  00:01:01( 10)  00:53:47( 45)  00:00:23( 13)  00:29:55
                                                                                                00:16:12( 26)  00:17:13( 21)  01:11:00( 44)  01:11:23( 44)  01:41:18
  46 Раднаев Владимир          Крылатый батальон           76 1955 02:04:53   +58:49     46     00:26:28( 51)  00:01:41( 29)  00:58:07( 48)  00:00:34( 22)  00:38:03
                                                                                                00:26:28( 51)  00:28:09( 51)  01:26:16( 48)  01:26:50( 48)  02:04:53



№п/п Фамилия, имя              Коллектив                Номер  ГР  Результат Отставание  Место Выход из воды.  Вход байк      Выход байк     Вход бег        Финиш 
  47 Трофимов Александр                                    73 1964 02:08:04   +02:00     47     00:16:56( 33)  00:01:51( 35)  01:18:35( 50)  00:00:26( 16)  00:30:16
                                                                                                00:16:56( 33)  00:18:47( 33)  01:37:22( 50)  01:37:48( 50)  02:08:04
  48 Зеленов Александр                                     65 1950 02:17:17   +11:13     48     00:16:54( 31)  00:01:30( 23)  01:10:26( 49)  00:01:06( 46)  00:47:21
                                                                                                00:16:54( 31)  00:18:24( 30)  01:28:50( 49)  01:29:56( 49)  02:17:17
  49 Ширков Юрий                                           10 1965 DSQ                         00:12:31(  5)  00:02:28( 46)  00:39:06(  5)  00:00:09(  1)  00:26:29
                                                                                                00:12:31(  5)  00:14:59(  9)  00:54:05(  3)  00:54:14(  3)  01:20:43
  50 Чечелев Кирилл            TriOpaliha                  13 1979 DSQ                         00:14:08( 10)  00:01:31( 25)  03:33:48
                                                                                                00:14:08( 10)  00:15:39( 12)  03:49:27
  51 Виноградов Андрей         лично                       20 1969 DSQ                         01:08:17( 52)  00:32:05( 52)  02:09:05
                                                                                                01:08:17( 52)  01:40:22( 52)  03:49:27
  52 Егоров Михаил             Мир                         90 1974 DSQ                         00:18:05( 45)  00:01:59( 38)  00:46:20( 29)  00:00:22( 10)  00:27:28
                                                                                                00:18:05( 45)  00:20:04( 44)  01:06:24( 31)  01:06:46( 30)  01:34:14

Женщины - абсолютный зачет

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                Номер  ГР  Результат Отставание  Место Выход из воды.  Вход байк      Выход байк     Вход бег        Финиш 
   1 Жилина Мария              TECSO                       35 1985 01:28:41   +00:00      1     00:17:05(  2)  00:02:17(  3)  00:47:06(  2)  00:00:19(  1)  00:21:54
                                                                                                00:17:05(  2)  00:19:22(  2)  01:06:28(  1)  01:06:47(  1)  01:28:41
   2 Шохина Ульяна             Храбрецы                    50 1985 01:37:13   +08:32      2     00:18:13(  3)  00:02:04(  2)  00:46:52(  1)  00:00:53(  3)  00:29:11
                                                                                                00:18:13(  3)  00:20:17(  3)  01:07:09(  2)  01:08:02(  2)  01:37:13
   3 Демкина Татьяна           Русский Ла-Манш             18 1975 01:57:10   +28:29      3     00:15:28(  1)  00:03:13(  4)  01:06:16(  3)  00:00:59(  4)  00:31:14
                                                                                                00:15:28(  1)  00:18:41(  1)  01:24:57(  3)  01:25:56(  3)  01:57:10
   4 Минина Татьяна                                        54 1974 02:00:38   +31:57      4     00:19:08(  4)  00:01:18(  1)  01:10:22(  4)  00:00:45(  2)  00:29:05
                                                                                                00:19:08(  4)  00:20:26(  4)  01:30:48(  4)  01:31:33(  4)  02:00:38
   5 Абдрашитова Диля                                      80 1987 DSQ                         03:49:27
                                                                                                03:49:27

Мужчины 18-24

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                Номер  ГР  Результат Отставание  Место Выход из воды.  Вход байк      Выход байк     Вход бег        Финиш 
   1 Святозаров Арсений                                    94 1987 01:19:42   +00:00      1     00:15:29(  2)  00:00:58(  1)  00:41:34(  1)  00:00:42(  2)  00:20:59
                                                                                                00:15:29(  2)  00:16:27(  2)  00:58:01(  1)  00:58:43(  1)  01:19:42
   2 Прокофьев Никита                                      74 1991 01:22:44   +03:02      2     00:09:35(  1)  00:01:05(  2)  00:47:51(  4)  00:00:21(  1)  00:23:52
                                                                                                00:09:35(  1)  00:10:40(  1)  00:58:31(  2)  00:58:52(  2)  01:22:44
   3 Хмыльнин Дмитрий                                       4 1988 01:23:49   +04:07      3     00:17:00(  4)  00:02:24(  4)  00:41:41(  2)  00:00:53(  3)  00:21:51
                                                                                                00:17:00(  4)  00:19:24(  4)  01:01:05(  3)  01:01:58(  3)  01:23:49
   4 Береснев Дмитрий                                      45 1988 01:26:22   +06:40      4     00:16:38(  3)  00:01:41(  3)  00:43:59(  3)  00:00:56(  4)  00:23:08
                                                                                                00:16:38(  3)  00:18:19(  3)  01:02:18(  4)  01:03:14(  4)  01:26:22

Мужчины 25-29

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                Номер  ГР  Результат Отставание  Место Выход из воды.  Вход байк      Выход байк     Вход бег        Финиш 
   1 Хомяков Евгений           Лыжный мир-odlo             47 1982 01:06:04   +00:00      1     00:10:01(  1)  00:00:52(  1)  00:35:57(  2)  00:00:23(  2)  00:18:51
                                                                                                00:10:01(  1)  00:10:53(  1)  00:46:50(  2)  00:47:13(  1)  01:06:04
   2 Моторин Иван                                          61 1985 01:11:35   +05:31      2     00:15:01(  5)  00:01:07(  4)  00:37:05(  3)  00:00:37(  5)  00:17:45
                                                                                                00:15:01(  5)  00:16:08(  3)  00:53:13(  3)  00:53:50(  2)  01:11:35
   3 Гончар Максим             МФТИ                        21 1985 01:20:56   +14:52      3     00:14:36(  2)  00:01:00(  2)  00:42:23(  4)  00:00:50(  8)  00:22:07
                                                                                                00:14:36(  2)  00:15:36(  2)  00:57:59(  4)  00:58:49(  3)  01:20:56
   4 Акимов Никита             МФТИ                        24 1987 01:21:17   +15:13      4     00:14:47(  4)  00:01:38(  7)  00:42:56(  5)  00:00:15(  1)  00:21:41
                                                                                                00:14:47(  4)  00:16:25(  4)  00:59:21(  5)  00:59:36(  4)  01:21:17



№п/п Фамилия, имя              Коллектив                Номер  ГР  Результат Отставание  Место Выход из воды.  Вход байк      Выход байк     Вход бег        Финиш 
   5 Сергеев Андрей            Храбрецы                    56 1986 01:27:16   +21:12      5     00:16:10(  7)  00:01:43(  8)  00:44:22(  6)  00:00:47(  7)  00:24:14
                                                                                                00:16:10(  7)  00:17:53(  6)  01:02:15(  6)  01:03:02(  5)  01:27:16
   6 Лавринов Андрей           КЛБ Черепаха                60 1984 01:29:10   +23:06      6     00:14:45(  3)  00:03:26( 12)  00:48:14( 11)  00:00:44(  6)  00:22:01
                                                                                                00:14:45(  3)  00:18:11(  7)  01:06:25(  8)  01:07:09(  6)  01:29:10
   7 Куколев Павел                                          9 1987 01:29:50   +23:46      7     00:15:47(  6)  00:04:26( 13)  00:46:01(  8)  00:01:20( 12)  00:22:16
                                                                                                00:15:47(  6)  00:20:13( 11)  01:06:14(  7)  01:07:34(  8)  01:29:50
   8 Сорокин Иван              Храбрецы                    51 1986 01:32:25   +26:21      8     00:17:01(  9)  00:01:54(  9)  00:48:12( 10)  00:00:54( 10)  00:24:24
                                                                                                00:17:01(  9)  00:18:55(  8)  01:07:07( 10)  01:08:01(  9)  01:32:25
   9 Быстров  Алексей                                       7 1984 01:33:18   +27:14      9     00:18:38( 11)  00:01:21(  5)  00:53:12( 12)  00:01:16( 11)  00:18:51
                                                                                                00:18:38( 11)  00:19:59( 10)  01:13:11( 12)  01:14:27( 12)  01:33:18
  10 Бакаев Тимур                                          15 1984 01:36:23   +30:19     10     00:17:09( 10)  00:01:54(  9)  00:47:23(  9)  00:00:50(  8)  00:29:07
                                                                                                00:17:09( 10)  00:19:03(  9)  01:06:26(  9)  01:07:16(  7)  01:36:23
  11 Пивоваров Степан          Х-Киров                     58 1985 01:37:15   +31:11     11     00:20:38( 13)  00:02:05( 11)  00:45:22(  7)  00:00:28(  4)  00:28:42
                                                                                                00:20:38( 13)  00:22:43( 13)  01:08:05( 11)  01:08:33( 10)  01:37:15
  12 Поляков Алексей                                       59 1986 01:38:33   +32:29     12     00:18:43( 12)  00:01:30(  6)  00:54:50( 13)  00:00:26(  3)  00:23:04
                                                                                                00:18:43( 12)  00:20:13( 11)  01:15:03( 13)  01:15:29( 13)  01:38:33
  13 Тараканов Владимир                                    32 1986 01:41:18   +35:14     13     00:16:12(  8)  00:01:01(  3)  00:53:47( 12)  00:00:23(  2)  00:29:55
                                                                                                00:16:12(  8)  00:17:13(  5)  01:11:00( 11)  01:11:23( 11)  01:41:18

Мужчины 30-34

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                Номер  ГР  Результат Отставание  Место Выход из воды.  Вход байк      Выход байк     Вход бег        Финиш 
   1 Назаров Александр                                     44 1978 01:16:58   +00:00      1     00:17:05(  6)  00:01:22(  5)  00:36:56(  2)  00:00:42(  6)  00:20:53
                                                                                                00:17:05(  6)  00:18:27(  6)  00:55:23(  3)  00:56:05(  2)  01:16:58
   2 Береснев Евгений                                      46 1979 01:18:12   +01:14      2     00:17:10(  7)  00:01:17(  4)  00:36:49(  1)  00:00:59(  8)  00:21:57
                                                                                                00:17:10(  7)  00:18:27(  6)  00:55:16(  2)  00:56:15(  3)  01:18:12
   3 Баландин Николай          Trilife                     17 1979 01:18:39   +01:41      3     00:12:46(  2)  00:00:42(  1)  00:41:17(  4)  00:00:36(  4)  00:23:18
                                                                                                00:12:46(  2)  00:13:28(  2)  00:54:45(  1)  00:55:21(  1)  01:18:39
   4 Иванов Михал                                          22 1978 01:19:27   +02:29      4     00:12:03(  1)  00:00:55(  2)  00:45:01(  6)  00:00:17(  1)  00:21:11
                                                                                                00:12:03(  1)  00:12:58(  1)  00:57:59(  5)  00:58:16(  4)  01:19:27
   5 Васильев Илья                                         48 1980 01:21:12   +04:14      5     00:14:42(  4)  00:02:25( 10)  00:40:30(  3)  00:00:39(  5)  00:22:56
                                                                                                00:14:42(  4)  00:17:07(  5)  00:57:37(  4)  00:58:16(  4)  01:21:12
   6 Степанов Андрей                                       53 1981 01:22:46   +05:48      6     00:17:37( 10)  00:01:34(  7)  00:42:51(  5)  00:00:18(  2)  00:20:26
                                                                                                00:17:37( 10)  00:19:11(  9)  01:02:02(  6)  01:02:20(  6)  01:22:46
   7 Шелобедов Александр       Удача                       40 1978 01:32:10   +15:12      7     00:17:31(  9)  00:02:19(  9)  00:47:16(  7)  00:00:28(  3)  00:24:36
                                                                                                00:17:31(  9)  00:19:50( 10)  01:07:06(  8)  01:07:34(  8)  01:32:10
   8 Косулин Алесей            Trilife.ru                  55 1981 01:32:20   +15:22      8     00:14:47(  5)  00:01:00(  3)  00:48:03(  8)  00:00:59(  8)  00:27:31
                                                                                                00:14:47(  5)  00:15:47(  4)  01:03:50(  7)  01:04:49(  7)  01:32:20
   9 Белоусов Максим                                       63 1978 01:40:07   +23:09      9     00:17:13(  8)  00:01:45(  8)  00:54:05(  9)  00:00:54(  7)  00:26:10
                                                                                                00:17:13(  8)  00:18:58(  8)  01:13:03(  9)  01:13:57(  9)  01:40:07
  10 Чечелев Кирилл            TriOpaliha                  13 1979 DSQ                         00:14:08(  3)  00:01:31(  6)  03:33:48
                                                                                                00:14:08(  3)  00:15:39(  3)  03:49:27

Мужчины 35-39

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                Номер  ГР  Результат Отставание  Место Выход из воды.  Вход байк      Выход байк     Вход бег        Финиш 
   1 Адельфинский Андрей       TriathlonMasters.ru         95 1974 01:15:31   +00:00      1     00:12:37(  1)  00:01:00(  1)  00:41:02(  1)  00:00:22(  2)  00:20:30
                                                                                                00:12:37(  1)  00:13:37(  1)  00:54:39(  1)  00:55:01(  1)  01:15:31
   2 Пахомов Алексей                                       72 1976 01:23:48   +08:17      2     00:16:04(  4)  00:01:46(  3)  00:45:00(  2)  00:00:20(  1)  00:20:38
                                                                                                00:16:04(  4)  00:17:50(  4)  01:02:50(  3)  01:03:10(  2)  01:23:48



№п/п Фамилия, имя              Коллектив                Номер  ГР  Результат Отставание  Место Выход из воды.  Вход байк      Выход байк     Вход бег        Финиш 
   3 Пчелинцев Максим                                      43 1975 01:25:21   +09:50      3     00:15:15(  3)  00:02:34(  6)  00:45:50(  3)  00:00:56(  6)  00:20:46
                                                                                                00:15:15(  3)  00:17:49(  3)  01:03:39(  4)  01:04:35(  4)  01:25:21
   4 Филатов Дмитрий                                       69 1976 01:26:59   +11:28      4     00:14:40(  2)  00:01:44(  2)  00:46:11(  4)  00:00:54(  5)  00:23:30
                                                                                                00:14:40(  2)  00:16:24(  2)  01:02:35(  2)  01:03:29(  3)  01:26:59
   5 Радуга Дмитрий            Лично                        6 1976 01:33:21   +17:50      5     00:18:41(  6)  00:02:08(  5)  00:48:04(  6)  00:00:31(  4)  00:23:57
                                                                                                00:18:41(  6)  00:20:49(  6)  01:08:53(  6)  01:09:24(  6)  01:33:21
   6 Егоров Михаил             Мир                         90 1974 DSQ                         00:18:05(  5)  00:01:59(  4)  00:46:20(  5)  00:00:22(  2)  00:27:28
                                                                                                00:18:05(  5)  00:20:04(  5)  01:06:24(  5)  01:06:46(  5)  01:34:14

Мужчины 40-49

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                Номер  ГР  Результат Отставание  Место Выход из воды.  Вход байк      Выход байк     Вход бег        Финиш 
   1 Кирьянов Алексей                                      79 1970 01:18:00   +00:00      1     00:13:41(  3)  00:00:51(  1)  00:40:39(  2)  00:00:12(  2)  00:22:37
                                                                                                00:13:41(  3)  00:14:32(  2)  00:55:11(  2)  00:55:23(  2)  01:18:00
   2 Прокофьев Игорь           МТК                         41 1967 01:19:29   +01:29      2     00:14:44(  5)  00:01:16(  3)  00:43:22(  3)  00:00:20(  3)  00:19:47
                                                                                                00:14:44(  5)  00:16:00(  5)  00:59:22(  4)  00:59:42(  4)  01:19:29
   3 Воронов Игорь             Лично                       12 1964 01:24:07   +06:07      3     00:12:02(  1)  00:01:25(  6)  00:44:01(  4)  00:00:58( 11)  00:25:41
                                                                                                00:12:02(  1)  00:13:27(  1)  00:57:28(  3)  00:58:26(  3)  01:24:07
   4 Титоров Сергей                                        71 1970 01:28:30   +10:30      4     00:14:25(  4)  00:01:15(  2)  00:46:16(  6)  00:00:36(  8)  00:25:58
                                                                                                00:14:25(  4)  00:15:40(  4)  01:01:56(  5)  01:02:32(  5)  01:28:30
   5 Тихонов Николай           Омега                       68 1963 01:30:10   +12:10      5     00:16:34(  7)  00:02:19( 10)  00:50:22( 11)  00:00:21(  4)  00:20:34
                                                                                                00:16:34(  7)  00:18:53(  9)  01:09:15( 11)  01:09:36( 10)  01:30:10
   6 Кузьмин Сергей            МКШЧ                        27 1972 01:31:40   +13:40      6     00:16:55(  8)  00:02:18(  9)  00:45:31(  5)  00:00:46( 10)  00:26:10
                                                                                                00:16:55(  8)  00:19:13( 10)  01:04:44(  6)  01:05:30(  6)  01:31:40
   7 Кузнецов Владимир                                     70 1967 01:32:58   +14:58      7     00:17:04( 10)  00:01:18(  4)  00:48:43(  9)  00:00:25(  5)  00:25:28
                                                                                                00:17:04( 10)  00:18:22(  7)  01:07:05(  8)  01:07:30(  8)  01:32:58
   8 Вольнов Владимир          ВНИИА им.Духова.Н.Л         77 1972 01:33:45   +15:45      8     00:17:32( 11)  00:02:39( 13)  00:48:51( 10)  00:01:25( 13)  00:23:18
                                                                                                00:17:32( 11)  00:20:11( 12)  01:09:02( 10)  01:10:27( 11)  01:33:45
   9 Арефьев Сергей                                        64 1968 01:34:19   +16:19      9     00:16:21(  6)  00:01:35(  7)  00:48:36(  8)  00:00:38(  9)  00:27:09
                                                                                                00:16:21(  6)  00:17:56(  6)  01:06:32(  7)  01:07:10(  7)  01:34:19
  10 Вайсер Аркадий            нет                         67 1962 01:35:18   +17:18     10     00:18:01( 12)  00:02:34( 12)  00:46:30(  7)  00:01:21( 12)  00:26:52
                                                                                                00:18:01( 12)  00:20:35( 13)  01:07:05(  8)  01:08:26(  9)  01:35:18
  11 Созинов Александр         МК Шри Чинмоя               78 1964 01:35:52   +17:52     11     00:18:32( 13)  00:01:21(  5)  00:50:53( 12)  00:00:29(  7)  00:24:37
                                                                                                00:18:32( 13)  00:19:53( 11)  01:10:46( 12)  01:11:15( 12)  01:35:52
  12 Трофимов Александр                                    73 1964 02:08:04   +50:04     12     00:16:56(  9)  00:01:51(  8)  01:18:35( 13)  00:00:26(  6)  00:30:16
                                                                                                00:16:56(  9)  00:18:47(  8)  01:37:22( 13)  01:37:48( 13)  02:08:04
  13 Ширков Юрий                                           10 1965 DSQ                         00:12:31(  2)  00:02:28( 11)  00:39:06(  1)  00:00:09(  1)  00:26:29
                                                                                                00:12:31(  2)  00:14:59(  3)  00:54:05(  1)  00:54:14(  1)  01:20:43
  14 Виноградов Андрей         лично                       20 1969 DSQ                         01:08:17( 14)  00:32:05( 14)  02:09:05
                                                                                                01:08:17( 14)  01:40:22( 14)  03:49:27

Мужчины 50+

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                Номер  ГР  Результат Отставание  Место Выход из воды.  Вход байк      Выход байк     Вход бег        Финиш 
   1 Смирнов Николай                                       93 1959 01:21:07   +00:00      1     00:12:36(  1)  00:01:12(  2)  00:44:48(  2)  00:00:55(  4)  00:21:36
                                                                                                00:12:36(  1)  00:13:48(  1)  00:58:36(  1)  00:59:31(  1)  01:21:07
   2 Маруев Алексей            Динамо                      87 1961 01:22:25   +01:18      2     00:14:38(  2)  00:00:52(  1)  00:43:49(  1)  00:00:37(  3)  00:22:29
                                                                                                00:14:38(  2)  00:15:30(  2)  00:59:19(  2)  00:59:56(  2)  01:22:25
   3 Кочетков Игорь            крылатый батальон           25 1962 01:31:10   +10:03      3     00:16:28(  3)  00:01:24(  3)  00:48:16(  3)  00:00:22(  1)  00:24:40
                                                                                                00:16:28(  3)  00:17:52(  3)  01:06:08(  3)  01:06:30(  3)  01:31:10



№п/п Фамилия, имя              Коллектив                Номер  ГР  Результат Отставание  Место Выход из воды.  Вход байк      Выход байк     Вход бег        Финиш 
   4 Раднаев Владимир          Крылатый батальон           76 1955 02:04:53   +43:46      4     00:26:28(  5)  00:01:41(  5)  00:58:07(  4)  00:00:34(  2)  00:38:03
                                                                                                00:26:28(  5)  00:28:09(  5)  01:26:16(  4)  01:26:50(  4)  02:04:53
   5 Зеленов Александр                                     65 1950 02:17:17   +56:10      5     00:16:54(  4)  00:01:30(  4)  01:10:26(  5)  00:01:06(  5)  00:47:21
                                                                                                00:16:54(  4)  00:18:24(  4)  01:28:50(  5)  01:29:56(  5)  02:17:17

Женщины 25-29

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                Номер  ГР  Результат Отставание  Место Выход из воды.  Вход байк      Выход байк     Вход бег        Финиш 
   1 Жилина Мария              TECSO                       35 1985 01:28:41   +00:00      1     00:17:05(  1)  00:02:17(  2)  00:47:06(  2)  00:00:19(  1)  00:21:54
                                                                                                00:17:05(  1)  00:19:22(  1)  01:06:28(  1)  01:06:47(  1)  01:28:41
   2 Шохина Ульяна             Храбрецы                    50 1985 01:37:13   +08:32      2     00:18:13(  2)  00:02:04(  1)  00:46:52(  1)  00:00:53(  2)  00:29:11
                                                                                                00:18:13(  2)  00:20:17(  2)  01:07:09(  2)  01:08:02(  2)  01:37:13
   3 Абдрашитова Диля                                      80 1987 DSQ                         03:49:27
                                                                                                03:49:27

Женщины 30+

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                Номер  ГР  Результат Отставание  Место Выход из воды.  Вход байк      Выход байк     Вход бег        Финиш 
   1 Демкина Татьяна           Русский Ла-Манш             18 1975 01:57:10   +00:00      1     00:15:28(  1)  00:03:13(  2)  01:06:16(  1)  00:00:59(  2)  00:31:14
                                                                                                00:15:28(  1)  00:18:41(  1)  01:24:57(  1)  01:25:56(  1)  01:57:10
   2 Минина Татьяна                                        54 1974 02:00:38   +03:28      2     00:19:08(  2)  00:01:18(  1)  01:10:22(  2)  00:00:45(  1)  00:29:05
                                                                                                00:19:08(  2)  00:20:26(  2)  01:30:48(  2)  01:31:33(  2)  02:00:38

Главный судья                                   Квасова Татьяна
Главный секретарь                               Квасова Татьяна


